## S. AUGUSTINI EPISCOPI

## SERMONUM ORDO VETUS

CUM ORDINE NOVO COMPARATUS.

SERMONES.		Ordo novus.	Ordo vetus.
<b>DE VERBIS DOMINI.</b>			
Ordo novus.		Ordo vetus.	
1	Evangelium audivimus.	CIX	LV
2	Solet multos movere.	LIV	LXI
3	Cum nobis pro officio. In Appendice.	CCLXVIII	LXII
			C
			LXVII
			LXX
			LXIX

## Ordo novus.

11	Magna questio est.	I.LXXI
12	Admonuit nos Dominus.	I.LXXII
13	Evangelium quod recentissime.	I.LXXVI
14	Audivimus, et quodammodo.	App. I.LXX
15	Hesterno die.	I.LXXXIII
16	Admonuit nos Dominus.	I.LXXXII
17	Dixit Dominus cuidam.	I.LXXXIV
18	Bene nobiscum novit.	I.LXXXVIII
19	Nonnulli fratres.	App. I.LXXXII
20	Scire et intelligere debemus.	Ib. I.LXXV
21	Fratres, quod audistis modo.	XCVII
22	(Omissus, quia est q. 59 in l. 83 Quest. t. 6.)	
23	Hesterno die qui adfuitis.	XCIII
24	Dominus noster Jesus.	CII
25	Advertit Sanctitas vestra.	CCCLXXVII
26	Verba Domini nostri.	CIII
27	Sanctum Evangelium.	CIV
28	Apostoli sancti.	App. I.LXXXIV
29	Audivimus nos exhortantem.	CV
30	Audistis sanctum Evangelium.	CVI
31	De arbore ficulnea.	CX
32	Tria sata farinae.	CXI
33	Lectiones sanctae.	CXII
34	(Enarr. in Psal. 70, t. 4.)	
35	Quod admonemur.	CXIII
36	Lectio sancti Evangelii.	CXV
37	Gaudere nos Apostolum praecipit.	CLXXI
38	Capitulum Evangelii.	CXVII
39	Dominus noster Jesus.	CVIII
40	Quod dictum audivimus.	CXXII
41	Scitis, fratres.	CXXIII
42	Recentissima in auribus uostris.	CXXIV
43	Audivimus verba.	CXXVIII
44	Miracula Domini nostri.	XCVIII
45	Ad evangelicam lectionem.	CXXIX
46	Sicut audivimus.	CXXXII
47	(Tract. 53 in Joan. t. 3.)	
48	Novit Charitas vestra.	CXXXIV
49	Non ignorat fides vestra.	CXXXVII
50	Audivimus Dominum Jesum.	CXXXVIII
51	Dominus Deus, Jesus Christus.	CXXXIX
52	Licet omnes virtutes.	App. XCVI
53	Hoc admonuit Dominus.	CCCLIV
54	(Pars est serm. 142.)	
55	Inter caetera, cum.	CXLI
56	(Pars est Tract. 71 in Joan. t. 3.)	
57	Domini vox est.	App. XCVII
58	Acceptimus, fratres.	App. CCXLVI
59	De sancto Evangelio.	CXXXVII
60	Medicina omnium animae.	CXLIII
61	Cum Dominus et salvator.	CXLIV
62	Lectione hodierna.	CXLI
63	Evangelica lectio.	LII
64	Spes nostra, fratres.	CXXXVII

## SERMONES DE VERBIS APOSTOLI.

1	Sancta et divina eloquia.	CCCLXXXIV
2	Audivimus veracem magistrum.	CXXXI
3	Si consideremus, fratres.	CLXIII
4	Audivimus concorditerque.	CLIII
5	Hesternam lectionem.	CLIV
6	Hesternam lectio.	CLV
7	Apostolum audivimus.	CLXV
8	Audivimus beatum Apostolum.	CLXXIV
9	Quod lectum est modo de sancto.	CLXXV
10	De divinis lectionibus.	CLXXVI
11	Psalmus, quem cantavimus.	XXVI
12	Sine dubio, fratres.	XXX
13	Verbi Dei altitudo.	CLVI
14	In Natali sancti Joannis.	CCXCIV
15	Ad apostolicam lectionem.	CLXIX
16	Apostolum beatum audivimus.	CLVIII
17	Hesterno die.	CLX
18	Apostolum audivimus.	CLXI
19	Beati Apostoli Epistola.	CLXXVIII
20	Quomodo Janua introduct.	XXVII
21	(Questio 71 in l. 83 Quest. t. 6.)	
22	Omnes nos per Apostolum.	CLXIV
23	Sicut Apostolum dixisse.	CLVII
24	Apostolum, cum legeretur.	CLXVII
25	Legimus in libro.	App. C
26	Post resurrectionem.	Ib. XCIX
27	Initium bonae vitae.	XLIII
28	Prima lectio.	CLXXX
29	Beatus Joannes apostolus	CLXXXI
30	Quando Joannes apostolus.	CLXXXII

## Ordo vetus.

## Ordo novus.

## Ordo vetus.

31	Vestrae Charitatis expectatio.	CLXXXIII
32	Admonet nos beatus Apostolus.	CLXXXII
33	Quando celebramus dies.	CLXXXIII
34	Omnium Christianorum.	App. CIX
35	Modo, fratres charissimi.	Ib. CX

## HOMILIAE QUINQUAGINTA.

1	Vocans humanum genus.	XVI
2	Frequenter, fratres.	App. LIII
3	(Pars est Ep. ad Probam, de vid. Deo, t. 2.)	
4	Inter caetera quibus.	App. LV
5	Frequenter in Scripturis.	CCCLXXXVII
6	Frequenter in Evangelio.	App. CLXXI
7	Si diligenter attenditis.	Ib. CLXXXVI
8	Beatus apostolus Paulus.	Ib. CLXX
9	(Conflata est ex Sermon. 178.)	
10	Apostolum, cum legeretur.	App. CXI
11	Frequenter, fratres.	NL
12	In omnibus Scripturis.	App. CLIIII
13	Audivimus, fratres.	XXXIX
14	Dominus noster Jesus.	CCCLXXXIII
15	Qualiter nos invicem.	App. CV
16	Resurrectio et glorificatio.	Ib. CCII
17	Lectionibus, canticis.	CLXVIII
18	Dominus Deus noster.	XI
19	Lectio ista, fratres.	CCCLXXXVIII
20	Omnium quidem aures.	CCCLIIII
21	(Conflata ex Enarr. in Ps. 50, t. 4.)	
22	Audistis, fratres charissimi.	App. XCIV
23	Quod admonemur Domini.	XCIX
24	Die quidem omni.	CCCLXXXIII
25	Hodiernus dies iste.	CCCLXXXIX
26	Ante aliquot dies.	App. CXC
27	Vox poenitentis agnoscitur.	App. CLIIII
28	Cantavimus, fratres.	XVII
29	Ego, fratres, vires parvas.	XLIIII
30	(Pars est Sermon. 50.)	
31	(Pars est serm. 52.)	
32	Arcana et secreta regni Dei.	CXCVI
33	Secundum Apostolum.	App. LII
34	Erigunt nos divinae lectiones.	CLXII
35	In omnibus Scripturis.	App. CLXXV
36	De Domino et Salvatore.	XLIV
37	Modo, fratres, cum divina.	CCCLXXXIII
38	Non solum in oratio.	CCCLXXXV
39	Felix operarius.	App. CXCII
40	Dies isti sancti.	CCXII
41	Poenitentes, poenitentes.	CCXCIII
42	Symbolum reddidistis.	LXVI
43	Dominus Jesus.	CXXXV
44	Sanctus Joannes.	CCXC
45	Modo cum lectio Actuum.	App. CII
46	Confitemini Domino.	Ib. LVI
47	Remedia peccatorum.	Ib. CCXX
48	Homini cujusdam divitis.	Ib. I.LXXXVI
49	Apostolum audivimus.	CCXCIII
50	Quam sit utilis et necessaria.	CCCL

## SERMONES DE TEMPORE.

1	Appropinquante jam.	App. CXV
2	Sanctam et desiderabilem.	Ib. CXVI
3	Legimus sanctum Moysen.	Ib. CCXLV
4	(Tract. cont. Paganos et Jud. t. 6.)	
5	Salvator noster natus de Patre.	CCCLXII
6	In principio erat Verbum.	App. CCXXXIV
7	Rogo vos, fratres charissimi.	Ib. CXVII
8	Hodie, fratres charissimi.	Ib. CXVIII
9	Legimus et fideliter.	Ib. CXIX
10	Quis tanta rerum.	Ib. CXXI
11	In adventu dominico.	Ib. CXXII
12	Filius Dei idemque.	CXXV
13	Dominus noster Jesus.	App. CXXVIII
14	Fratres dilectissimi.	Ib. CXXIII
15	Nativitas Domini.	Ib. CXXIII
16	Hodie veritas de terra.	CXXII
17	Nativitatem Domini.	App. CXXV
18	Castissimum Mariae.	Ib. CXXV
19	Gaudeamus, fratres.	CLXXXVI
20	Hodiernus dies.	CCCLXX
21	Hodie puer natus est nobis.	App. CXX
22	Veneranda nativitas.	Ib. CXXVI
23	Audite, filii lucis.	CXXCIV
24	Ut hodie a ue possit.	App. CXXIV
25	Filium Dei.	CLXXXVIII